
UCHWAŁA NR XXVIII/258/2012 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 28 grudnia 2012 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr XV/132/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 205 956 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 40 435 zł, oraz przeniesień w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów o kwotę 259 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) Dokonuje się zmniejszenia w planie rozchodów o kwotę 5 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 9 260 zł, oraz przeniesień w planie finansowym wyodrębnionego rachunku 
dochodów i wydatków oświatowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Zmienia się treść paragrafu 5 z: 

„Nadwyżkę budżetu w wysokości 9 592 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów w kwocie 
9 592 zł na”.

„Nadwyżkę budżetu w wysokości 264 092 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów w kwocie 
264 092 zł”.

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/258/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 108 270,00 -30 000,00 76 954,00 1 155 224,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 108 270,00 -30 000,00 76 954,00 1 155 224,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 194 750,00 -30 000,00 0,00 164 750,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 861 769,00 0,00 76 954,00 938 723,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 054 860,00 -135 000,00 198 090,00 13 117 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 023 507,00 -60 000,00 0,00 3 963 507,00 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 266 767,00 -60 000,00 0,00 3 206 767,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 269 284,00 -75 000,00 198 090,00 5 392 374,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 895 000,00 0,00 126 556,00 3 021 556,00 

  0320 Podatek rolny 1 674 000,00 -50 000,00 0,00 1 624 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 12 028,00 62 028,00 

 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 150 000,00 0,00 26 920,00 176 920,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 315 000,00 -25 000,00 0,00 290 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 284,00 0,00 32 586,00 50 870,00 

758   Różne rozliczenia 8 340 615,00 0,00 66 484,00 8 407 099,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 670,00 0,00 66 484,00 140 154,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 62 665,00 0,00 66 484,00 129 149,00 

bieżące razem: 29 131 040,00 -165 000,00 341 528,00 29 307 568,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 330 705,00 0,00 0,00 330 705,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 149 329,00 0,00 12 028,00 3 161 357,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 664 288,00 0,00 12 028,00 2 676 316,00 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 2



 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 099 329,00 0,00 12 028,00 3 111 357,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 664 288,00 0,00 12 028,00 2 676 316,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 773 116,00 0,00 12 028,00 1 785 144,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 426 767,00 0,00 17 400,00 444 167,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 767,00 0,00 17 400,00 444 167,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 46 731,00 0,00 17 400,00 64 131,00 

majątkowe razem: 5 429 339,00 0,00 29 428,00 5 458 767,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 375 675,00 0,00 12 028,00 4 387 703,00 

Ogółem: 34 560 379,00 -165 000,00 370 956,00 34 766 335,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 4 706 380,00 0,00 12 028,00 4 718 408,00 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/258/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3302228 698504 698425 26497 671928 0 0 79 0 0 2603724 2380312 1840971 223412 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24056 12028 0 0 0 0 0 12028 0 0 12028 12028 12028 0 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3321284 705532 693425 26497 666928 0 0 12107 0 0 2615752 2392340 1852999 223412 

przed zmianą 27310 27310 27310 19570 7740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 1008 Melioracje wodne 

po zmianach 22310 22310 22310 19570 2740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2502503 3079 3000 0 3000 0 0 79 0 0 2499424 2276012 1840971 223412 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24056 12028 0 0 0 0 0 12028 0 0 12028 12028 12028 0 
 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 2526559 15107 3000 0 3000 0 0 12107 0 0 2511452 2288040 1852999 223412 

przed zmianą 79 79 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12028 12028 0 0 0 0 0 12028 0 0 0 0 0 0 
  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

po zmianach 12107 12107 0 0 0 0 0 12107 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 998314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 998314 998314 998314 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12028 12028 12028 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 1010342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1010342 1010342 1010342 0 

przed zmianą 1574516 1131570 1131570 24720 1106850 0 0 0 0 0 442946 442946 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33653 33653 0 0 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1608169 1131570 1131570 24720 1106850 0 0 0 0 0 476599 476599 0 0 

przed zmianą 1574516 1131570 1131570 24720 1106850 0 0 0 0 0 442946 442946 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33653 33653 0 0 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 1608169 1131570 1131570 24720 1106850 0 0 0 0 0 476599 476599 0 0 

przed zmianą 442946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442946 442946 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33653 33653 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 476599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 476599 476599 0 0 

przed zmianą 3992674 3918834 3735990 2815275 920715 5000 134944 42900 0 0 73840 73840 26000 0 

zmniejszenie -12253 -12253 -12253 -6291 -5962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 3980421 3906581 3723737 2808984 914753 5000 134944 42900 0 0 73840 73840 26000 0 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3345993 3303153 3296153 2685431 610722 0 7000 0 0 0 42840 42840 0 0 

zmniejszenie -11253 -11253 -11253 -6291 -4962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 3334740 3291900 3284900 2679140 605760 0 7000 0 0 0 42840 42840 0 0 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 58152 58152 58152 58152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6291 -6291 -6291 -6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 51861 51861 51861 51861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 13843 13843 13843 0 13843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4002 -4002 -4002 0 -4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 9841 9841 9841 0 9841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 12610 12610 12610 0 12610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -960 -960 -960 0 -960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

po zmianach 11650 11650 11650 0 11650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 291318 265318 222418 5300 217118 0 0 42900 0 0 26000 26000 26000 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 290318 264318 221418 5300 216118 0 0 42900 0 0 26000 26000 26000 0 

przed zmianą 203136 203136 203136 0 203136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 202136 202136 202136 0 202136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1185455 1185455 0 0 0 0 0 0 0 1185455 0 0 0 0 

zmniejszenie -90000 -90000 0 0 0 0 0 0 0 -90000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 1095455 1095455 0 0 0 0 0 0 0 1095455 0 0 0 0 

przed zmianą 1185455 1185455 0 0 0 0 0 0 0 1185455 0 0 0 0 

zmniejszenie -90000 -90000 0 0 0 0 0 0 0 -90000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 1095455 1095455 0 0 0 0 0 0 0 1095455 0 0 0 0 

przed zmianą 1185455 1185455 0 0 0 0 0 0 0 1185455 0 0 0 0 

zmniejszenie -90000 -90000 0 0 0 0 0 0 0 -90000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

po zmianach 1095455 1095455 0 0 0 0 0 0 0 1095455 0 0 0 0 

przed zmianą 12304607 11154642 10658898 8437605 2221293 15966 479778 0 0 0 1149965 1149965 1108708 0 

zmniejszenie -3349 -3349 -3349 -3349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93048 49848 49848 18676 31172 0 0 0 0 0 43200 43200 0 0 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 12394306 11201141 10705397 8452932 2252465 15966 479778 0 0 0 1193165 1193165 1108708 0 

przed zmianą 5310921 5306264 5052466 4369826 682640 0 253798 0 0 0 4657 4657 0 0 

zmniejszenie -905 -905 -905 -905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21156 21156 21156 18676 2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5331172 5326515 5072717 4387597 685120 0 253798 0 0 0 4657 4657 0 0 

przed zmianą 635964 635964 635964 635964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18676 18676 18676 18676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 654640 654640 654640 654640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 89906 89906 89906 89906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -905 -905 -905 -905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 2



po zmianach 89001 89001 89001 89001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5042 5042 5042 0 5042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1575 1575 1575 0 1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 6617 6617 6617 0 6617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 209415 209415 209415 0 209415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 905 905 905 0 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 210320 210320 210320 0 210320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1252429 1252429 1181748 1008595 173153 15966 54715 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2444 -2444 -2444 -2444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2922 2922 2922 0 2922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 1252907 1252907 1182226 1006151 176075 15966 54715 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 19495 19495 19495 19495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2444 -2444 -2444 -2444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 17051 17051 17051 17051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 677 677 677 0 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1927 1927 1927 0 1927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 47200 47200 47200 0 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1672 1672 1672 0 1672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 48872 48872 48872 0 48872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 313887 313887 311523 272355 39168 0 2364 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1492 1492 1492 0 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 315379 315379 313015 272355 40660 0 2364 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 12655 12655 12655 0 12655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1492 1492 1492 0 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 14147 14147 14147 0 14147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1528377 383069 383069 5492 377577 0 0 0 0 0 1145308 1145308 1108708 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67478 24278 24278 0 24278 0 0 0 0 0 43200 43200 0 0 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 1595855 407347 407347 5492 401855 0 0 0 0 0 1188508 1188508 1108708 0 

przed zmianą 289811 289811 289811 0 289811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 312811 312811 312811 0 312811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3220 3220 3220 0 3220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3970 3970 3970 0 3970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 78066 78066 78066 0 78066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 528 528 528 0 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 78594 78594 78594 0 78594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Z tego Dział Rozdział §  Plan 

Wydatki z tego: Wydatki z tego: 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 3



w tym: 
z tego: 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 36600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36600 36600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43200 43200 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 79800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79800 79800 0 0 

przed zmianą 574302 574302 362245 342948 19297 0 212057 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 573582 573582 361525 342948 18577 0 212057 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 382901 382901 360118 342948 17170 0 22783 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 382181 382181 359398 342948 16450 0 22783 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 15840 15840 15840 0 15840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 15120 15120 15120 0 15120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 784256 128141 97541 26827 70714 30600 0 0 0 0 656115 656115 634644 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 785256 129141 98541 26827 71714 30600 0 0 0 0 656115 656115 634644 0 

przed zmianą 756876 100761 70161 26827 43334 30600 0 0 0 0 656115 656115 634644 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach 757876 101761 71161 26827 44334 30600 0 0 0 0 656115 656115 634644 0 

przed zmianą 1840 1840 1840 0 1840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 2840 2840 2840 0 2840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 34461808 28669297 20931757 12765272 8166485 702906 5428985 420194 0 1185455 5792511 5569099 4141778 223412 

zmniejszenie -111322 -111322 -21322 -9640 -11682 0 0 0 0 -90000 0 0 0 0 

zwiększenie 151757 62876 50848 18676 32172 0 0 12028 0 0 88881 88881 12028 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 34502243 28620851 20961283 12774308 8186975 702906 5428985 432222 0 1095455 5881392 5657980 4153806 223412 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/258/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Przychody 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 139 130,00 0,00 139 130,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 70 000,00 70 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 462 866,00 - 329 500,00 3 133 366,00 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0,00 0,00 0,00 

 Razem: 3 601 996 Razem: -259 500 Razem: 3 342 496 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/258/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Rozchody 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 383 440,00 0,00 383 440,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 153 148,00 0,00 3 153 148,00 

 Razem: 3 611 588 Razem: -5 000 Razem: 3 606 588 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/258/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 380 312,00 12 028,00 2 392 340,00  
 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 2 276 012,00 12 028,00 2 288 040,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 998 314,00 12 028,00 1 010 342,00  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Drewnica, 
Przemysław i Żuławki 

998 314,00 12 028,00 1 010 342,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 442 946,00 33 653,00 476 599,00  
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 442 946,00 33 653,00 476 599,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 442 946,00 33 653,00 476 599,00  

   

Remont czterech zasiedlonych lokali 
mieszkalnych wraz z remontem budynku 
do wysokości udziałów przypadających 
na te lokale w miejscowości Wiśniówka 
6 

378 986,00 12 251,00 391 237,00 

 
   Wykup gruntów pod drogi 63 960,00 21 402,00 85 362,00  

801   Oświata i wychowanie 1 149 965,00 43 200,00 1 193 165,00  
 80195  Pozostała działalność 1 145 308,00 43 200,00 1 188 508,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 36 600,00 43 200,00 79 800,00  

   

Kompleksowa termomodernizacja 
obiektów związanych z edukacją 
położonych na terenie gminy wraz 
z modernizacją systemów grzewczych 

36 600,00 43 200,00 79 800,00 
 

Razem 5 454 291,00 88 881,00 5 543 172,00  

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/258/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2012 r. 
 
PRZYCHODY - dochody własne 

Rozdział § 

Zespół Szkół 
w Stegnie 

Zespół Szkół 
w Tujsku 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Drewnicy 

Szkoła 
Podstawowa 
w Jantarze 

Publiczne 
Gimnazjum Nr 

2 w Mikoszewie 
Razem 

80101 0690 170,00  300,00 500,00  970,00 

 0750 7 000,00  600,00 5 600,00  13 200,00 

 0830      0,00 

 0920 200,00   100,00  300,00 

 0960 500,00  500,00 1 000,00  2 000,00 

 0970 300,00     300,00 

Razem 80101  8 170,00 0,00 1 400,00 7 200,00 0,00 16 770,00 

80104 0750 2 000,00     2 000,00 
opłaty za 

wyżywienie 0830 88 680,00     88 680,00 
dopłata do obiadów - 

personel 0830 620,00     620,00 

Razem 80104  91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 

80110 0690     135,00 135,00 

 0750     4 000,00 4 000,00 

 0920     100,00 100,00 

 0960     2 000,00 2 000,00 

Razem 80110  0,00 0,00 0,00 0,00 6 235,00 6 235,00 

80148 0750      0,00 
opłata za 

wyżywienie 0830 195 830,00  151 900,00 56 133,00 43 290,00 447 153,00 
dopłata do obiadów 

personel 0830 4 750,00  2 700,00 1 200,00 2 430,00 11 080,00 

 0920   300,00   300,00 

Razem 80148  200 580,00 0,00 154 900,00 57 333,00 45 720,00 458 533,00 

85401 0750      0,00 

opłaty za obiady 0830      0,00 
dopłata do obiadów - 

personel 0830      0,00 

 0920      0,00 

Razem 85401  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  300 050,00 0,00 156 300,00 64 533,00 51 955,00 572 838,00 
Stan środków 
obrotowych 80104      0,00 

na początek roku 80148      0,00 

 85401      0,00 

Ogółem przychody  300 050,00 0,00 156 300,00 64 533,00 51 955,00 572 838,00 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI - dochody własne 

Rozdział § 

Zespół Szkół 
w Stegnie 

Zespół Szkół 
w Tujsku 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Drewnicy 

Szkoła Podstawowa 
w Jantarze 

Publiczne 
Gimnazjum Nr 

2 w 
Mikoszewie 

Razem 

80101 4210 5 900,00  600,00 1 000,00  7 500,00 

 4240   600,00 500,00  1 100,00 

 4260 1 500,00   3 000,00  4 500,00 

 4270 270,00   1 100,00  1 370,00 

 4300 500,00  200,00 1 100,00  1 800,00 

Razem 80101  8 170,00 0,00 1 400,00 6 700,00 0,00 16 270,00 

80104 4210 1 700,00     1 700,00 

obiady 4220 88 680,00     88 680,00 

 4240 120,00     120,00 

 4270 400,00     400,00 

 4300 400,00     400,00 

Razem 80104  91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 

80110 4210     3 019,00 3 019,00 

 4240     0,00 0,00 

 4260     1 000,00 1 000,00 

 4270     616,00 616,00 

 4300     1 600,00 1 600,00 

Razem 80110  0,00 0,00 0,00 0,00 6 235,00 6 235,00 

80148 4210 3 200,00  2 000,00 700,00 2 430,00 8 330,00 

 4220 195 830,00  151 900,00 56 133,00 43 290,00 447 153,00 

 4240    500,00  500,00 

 4260   500,00   500,00 

 4270 250,00     250,00 

 4300 1 300,00  500,00 500,00  2 300,00 

Razem 80148  200 580,00 0,00 154 900,00 57 833,00 45 720,00 459 033,00 

85401 4210      0,00 

obiady 4220      0,00 

 4240      0,00 

 4300      0,00 

Razem 85401  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  300 050,00 0,00 156 300,00 64 533,00 51 955,00 572 838,00 
Stan środków 
obrotowych 80104     0,00 0,00 

na koniec roku 80148      0,00 

 85401      0,00 

Ogółem wydatki  300 050,00 0,00 156 300,00 64 533,00 51 955,00 572 838,00 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

W planie dochodów: 

a) dokonano zwiększenia: 

- o kwotę 12 028 z tytułu zwrotu dotacji celowej dotyczącej projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Drewnica, Przemysław, Żuławki”, 

- o kwotę 76 954 zł z tytułu dochodów z najmu i dzierżawy składników majątku gminy, 

- o kwotę 17 400 zł z tytułu zamiany (sprzedaży) nieruchomości gminnych, 

- o kwotę 126 556 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

- o kwotę 12 028 zł z tytuły podatku od spadków i darowizn, 

- o kwotę 26 920 zł z tytułu opłaty miejscowej, 

- o kwotę 32 586 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

b) dokonano zmniejszenia wpływów: 

- o kwotę 30 000 zł z tytułu wpływów z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości, - o kwotę 60 
000 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych, - o kwotę 50 000 zł z tytułu 
wpływów z podatku rolnego od osób fizycznych, - o kwotę 25 000 zł z tytułu wpływów z podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 

W planie wydatków dokonano przeniesień z przeznaczeniem na: 

a) - pokrycie kosztów odsetek od dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na realizację zadania "Kanalizacja 
sanitarna Drewnica, Przemysław, Żuławki" w związku z nałożeniem korekty finansowej - 12 028 zł 

- pokrycie brakującej kwoty na remont budynku w Wiśniówce - 12 251 zł 

- pokrycia kosztów związanych z zamianą działku gminnej (wykup gruntów)- 21 402 zł 

- pokrycia brakującej kwoty na odpis ZFŚS - (905 + 1 672 zł + 1 492 zł, 

- pokrycia brakującej kwoty na zakup energii elektrycznej - 1 000 zł, 

Dokonano również zwiększeń: 

- o kwotę 12 0281 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Drewnica, Przemysław, Żuławki”, 

- o kwotę 43 200 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów prac dodatkowych przy realizacji projektu 
"Termomodernizacja placówek oświatowych...", 

- o kwotę 23 000 zł z przeznaczeniem na remont dachu w Publicznym Gimnazjum nr w w Mikoszewie 

- o kwotę 2 825 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dozoru technicznego kotłowni w ZS w Stegnie. 

- o kwotę 18 676 zł zwiększono kwotę na pokrycie kosztów składek ZUS od wynagrodzeń nauczycieli. 

- o kwotę 528 zł z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na odpis ZFŚS dotyczący nauczyciela 
emeryta, 

- o kwotę 750 zł z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty za dowóz uczniów na zawody sportowe, 

Ponadto zmniejszono kwotę planu wydatków na pokrycie odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 90 000 zł. 

3. Plan przychodów zmniejszono o kwotę 259 500 zł. Kwota ta wynika ze zmniejszenia przychodów z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek - 329 500 zł, oraz zwiększenia przychodów z tytułu spłat pożyczek udzielonych 
o kwotę 70 000 zł. 

4. Plan rozchodów zmniejszono o kwotę 5 000 zł ze względu na udzielenie pożyczek w mniejszej wysokości 
niż wcześniej planowano 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 5 dokonano zmian i aktualizacji wynikających ze zmian w planie wydatków wyżej 
wymienionych. 

Plan finansowy wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków oświatowych zwiększono o kwotę 92 60 
zł. Powyższa kwota zostanie przeznaczona na zakup środków żywnościowych oraz zakup materiałów 
i wyposażenia. 

Id: 8CA133BD-6D83-43E8-A32E-C294AC9D1BCA. Podpisany Strona 2




